ОПШТИНСКИТЕ НАТПРЕВАРИ ќе се одржуваат на следниов материјал кој го изучуваат учениците во тековната година.

8мо одделение:

1. Тела, супстанции, физички величини и мерења на физичките величини

2. Движење и сили
3. Енергија ( заклучно со лекција 3.5 Закон за запазување на енергијата)
9то одделение: 

1. Електрични и магнетни појави

I година

1.  Вовед

2.  Механика
3.  Флуиди

II година

1. Електрично поле

2. Електрична струја
3. Магнетно поле
III година

1. Бранови

2. Модерна физика (заклучно со лекција 2.8 Примена на рендгенските зраци)
IV година

1. Теорија на релатривност
2. Ротационо движење на тврдо тело
3. Од атомот до Космосот
РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ ќе се одржуваат на следниов материјал кој го изучуваат учениците во тековната година.

8мо одделение:

1. Тела, супстанции, физички величини и мерења на физичките величини

2. Движење и сили
3. Енергија 
9то одделение: 

1. Електрични и магнетни појави

2. Осцилации и бранови

I година

1.  Вовед

2.  Механика
3.  Флуиди
4.  Молекуларна физика
II година

1. Електрично поле

2. Електрична струја
3. Магнетно поле
4. Електромагнетна индукција
5. Осцилации
III година

1. Бранови

2. Модерна физика (заклучно со лекција 2.14 Закон за радиоактивно распаѓање)
IV година

1. Теорија на релатривност
2. Ротационо движење на тврдо тело
3. Од атомот до Космосот
4. Физика на материјали
ДРЖАВНИТЕ НАТПРЕВАРИ ќе се одржуваат на следниов материјал кој го изучуваат учениците во тековната година.

8мо одделение:

Целокупниот материјал по физика предвиден за осмо одделение.

9то одделение: 

Целокупниот материјал по физика предвиден за девето одделение.

I година

Целокупниот материјал по физика предвиден за I година реформирано гимназиско образование.
II година

Целокупниот материјал по физика предвиден за II година реформирано гимназиско образование.

III година

Целокупниот материјал по физика предвиден за III година реформирано гимназиско образование.

IV година

Целокупниот материјал по физика предвиден за IV година реформирано гимназиско образование – природно математичко подрачје, комбинација А

